
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Natálie Bohadlová
Identifikační číslo studenta: 81574832

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Speciální pedagogika se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 629344

Název práce: Problematika syndromu vyhoření u pracovníků sociálně právní
ochrany dětí

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Ing. Jan Tirpák
Oponent(i): doc. PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D.

Datum obhajoby: 18.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce,
v níž se zaměřuje na syndrom vyhoření u pracovníků sociálně právní
ochrany dětí. Shrnula obsah teoretické části práce a uvedla postup
řešení části praktické. Realizovala šetření pomocí standardizovaného
testu MBI (Maslach Burnout Inventory).
Komise byla seznámena s posudky vedoucího práce a oponenta.
Konstatováno, že teoretická část má logickou strukturu. Chybí však
kritické zhodnocení předložených informací. Rozsah výzkumného
vzorku (80 respondentů) je vyhovující. Procento shody předloženého
textu práce s ostatními texty v systému Theses: 8 %. Shodné pasáže
se však většinou vztahují k použití standardizované metodologie.
Studentka reagovala na dotazy zahrnuté v posudcích. Shrnula
výsledky bakalářské práce, formulovala její přínos. Konkretizovala
nalezené základní rozdíly u vybraného vzorku respondentů
výzkumného šetření a uvedla faktory, které ovlivňují výsledky
bakalářské práce. Vysvětlila pojem "teror příležitostí“. Diskuze byla
zaměřena na postup k řešení problematiky syndromu vyhoření u
pracovníků OSPODů.
Studentka reagovala na předložené dotazy, bakalářskou práci
obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: výborně

1 242103 - Natálie Bohadlová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Hradilová, Ph.D. ............................

 Mgr. Marie Komorná, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 242103 - Natálie Bohadlová

http://www.tcpdf.org

